

# Årsredovisning

för

## Pass Group AB

559365-0681

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anton Svensson, Verkställande direktör  
2024-01-19

Styrelsen och verkställande direktören för Pass Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom VVS, VVS-service och VVS-entreprenad.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 722	578
Resultat efter finansiella poster	389	180
Soliditet (%)	52,6	37,2

Omsättningen har ökat då man gått över till heltid i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		143 188	<b>168 188</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		143 188	-143 188	<b>0</b>
Årets resultat			307 119	<b>307 119</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>143 188</b>	<b>307 119</b>	<b>475 307</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 188
årets vinst	307 119
	<b>450 307</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	200 307
	<b>450 307</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-11 -2022-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 722 135	577 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 722 135</b>	<b>577 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 262 982	-298 116
Övriga externa kostnader		-219 930	-83 174
Personalkostnader	2	-802 194	-4 830
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 745	-8 993
Övriga rörelsekostnader		-39 162	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 331 013</b>	<b>-395 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>391 122</b>	<b>182 569</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		359	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 344	-2 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 985</b>	<b>-2 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>389 137</b>	<b>180 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>389 137</b>	<b>180 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 018	-37 147
<b>Årets resultat</b>		<b>307 119</b>	<b>143 188</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

125 907

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**125 907**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**125 907**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

244 583

24 268

Övriga fordringar

3 635

1 135

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

30 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 988

4 839

**Summa kortfristiga fordringar**

**314 206**

**30 242**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

589 940

296 500

**Summa kassa och bank**

**589 940**

**296 500**

**Summa omsättningstillgångar**

**904 146**

**326 742**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**904 146**

**452 649**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		143 188	0
Årets resultat		307 119	143 188
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>450 307</b>	<b>143 188</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 307</b>	<b>168 188</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	59 956
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>59 956</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	35 973
Leverantörsskulder		115 874	155 603
Skatteskulder		79 695	19 495
Övriga skulder		135 670	13 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 600	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>428 839</b>	<b>224 505</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>904 146</b>	<b>452 649</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-11 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 900	0
Inköp	0	134 900
Försäljningar/utrangeringar	-134 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>134 900</b>
Ingående avskrivningar	-8 993	0
Försäljningar/utrangeringar	15 738	0
Årets avskrivningar	-6 745	-8 993
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-8 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>125 907</b>

Glostorp 2024-01-19

*Anton Svensson*  
Anton Svensson  
Verkställande direktör